ANÄSTHESIE
SCHMERZTHERAPIE
Disclaimer
Sämtliche Bilder und Informationen der zur Verfügung gestellten Promotion-/Werbe-
materialien sind, soweit sie vervielfältigungsfähig sind, urheberrechtlich oder durch
andere gewerbliche Schutzrechte geschützt. Großgeschriebene oder auf andere
Weise gekennzeichnete Produktnamen, sind Warenzeichen der pfm medical Gruppe,
Promecon GmbH, Tricumed GmbH, siramo AG oder anderen Herstellern. Der Ge-

8siramo AG | Untere Breite 3a | 9215 Buhwil
Telefon +41 (0)52 680 27 40 | Fax +41 (0)52 680 27 41
info@siramo.ch | www.siramo.ch
SonoGuard Plus
Ultraschall Aufnahme ohne Ultraschall Abdeckung
Sterile Ultraschallabdeckungen mit ClearView - Haftschallleitfläche
Alle SonoGuard Ultraschall Abdeckungen enthalten eine
Führungsmarkierung, zwei Gummiringe sowie zwei
Klebestreifen.
Die Abdeckungen sind chemisch beständig gegenüber
gängigen Desinfektionsmitteln.
Ultraschall Aufnahme mit SonoGuard Plus
Ultraschall Abdeckung
*:    Einzeln, steril verpackt
Art.- Nr.: Breite x Länge VE *
US.20.180.040 18 x 40 cm 200 Stück
US.20.180.080 18 x 80 cm 200 Stück
US.20.180.120 18 x 120 cm 200 Stück
US.20.180.160 18 x 160 cm 200 Stück
• ClearView - Haftschallleitfläche ermöglicht eine optimale Schallkoppelung
• in der Abdeckung wird kein Gel benötigt
• hinterlässt nach dem Gebrauch keine Kleberückstände auf dem Schallkopf
• reinigen des Ultraschallkopfes nach Anwendung entfällt
• Ultraschallabdeckung aus LDPE Folie, Latex- und phthalatefrei
5
20
23
/0
8siramo AG | Untere Breite 3a | 9215 Buhwil
Telefon +41 (0)52 680 27 40 | Fax +41 (0)52 680 27 41
info@siramo.ch | www.siramo.ch
SonoGuard
• sichert Sterilität bei ultraschallbegleiteten Eingriffen
• sinfache Handhabung dank teleskopischer Faltung
• steriles Arbeiten ohne Artefakte
• aus LDPE - Folie, Latex- und phthalatefrei
*:  Einzeln, steril verpackt
Art.- Nr.: Breite x Länge VE *
US.10.140.025 14 x 25 cm 200 Stück
US.10.140.040 14 x 40 cm 200 Stück
US.10.140.080 14 x 80 cm 200 Stück
US.10.140.120 14 x 120 cm 200 Stück
US.10.140.160 14 x 160 cm 200 Stück
SonoGuard Ultraschallabdeckung
Für den Einsatz mit Kontaktmittel im Bezug
6
20

Art.- Nr.: Beschreibung VE *
US.99.100.020 Vue Gel, steriles Gel
im Beutel, 20 ml
240 Stück
7
20
23
/0
8siramo AG | Untere Breite 3a | 9215 Buhwil
Telefon +41 (0)52 680 27 40 | Fax +41 (0)52 680 27 41
info@siramo.ch | www.siramo.ch
SonoGuard
Sterile Ultraschallabdeckungen
*:    Einzeln, steril verpackt
Art.- Nr.: Breite x Länge VE *
US.20.180.040-G 18 x 40 cm 200 Stück
US.20.180.080-G 18 x 80 cm 200 Stück
US.20.180.120-G 18 x 120 cm 200 Stück
US.20.180.160-G 18 x 160 cm 200 Stück
• mit kohäsiver ClearView - Haftschallleitfläche
• steriles Ultraschall - Set zum einmaligen Gebrauch
• Ultraschallabdeckung aus LDPE - Folie, Latex- und phthalatefrei
• teleskopische Faltung
• chemisch beständig gegenüber gängigen Desinfektionsmitteln
SonoGuard Plus Set
Ultraschallabdeckung mit Gel im sterilen Set
Inhalt
1 x SonoGuard Plus Ultraschallabdeckung
2 x Klebestreifen
2 x Gummiband
1 x KONIX® steriles Ultraschallgel 20 ml
*:    Einzeln, steril verpackt
Art.- Nr.: Breite x Länge VE *
US.10.140.040-G 18 x 40 cm 200 Stück
US.10.140.080-G 18 x 80 cm 200 Stück
US.10.140.120-G 18 x 120 cm 200 Stück
US.10.140.160-G 18 x 160 cm 200 Stück
• steriles Ultraschall - Set zum einmaligen Gebrauch
• Ultraschallabdeckung aus LDPE - Folie, Latex- und phthalatefrei
• teleskopische Faltung
• chemisch beständig gegenüber gängigen Desinfektionsmitteln